
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

綺羅星 凛々（きらぼし　りり）

ノイマン
ノイマン

UGNチルドレンA

17

渇望 妄想

多忙

高校生

男

31

慕情

0
0
6
2

1
0
0
0

0
1
0
0

1
1
6
2

28
8
8
13
26

2 1
1

UGN 1

　　 0

0 0

起源種
霧谷雄悟

クラスメイト
尊敬
友情

脅威
疎外感

思い出のロケット

4 4

ワーディング

リザレクト

常勝の天才

アドヴァイス

戦場の魔術師

勝利の女神

ブリッツクリーク

インスピレーション

完全演技

究極鑑定

写真記憶

★

0

7

7

3

5

1

1

★

★

★

-

1d10

6

4

3

4

4d10

2

オート

気絶時

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

オート

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

視界

視界

視界

視界

視界

至近

シーン

自身

シーン（選択）

単体

範囲選択

単体

単体

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

100%

120%

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

攻撃力＋LV*4 シーン1回

C値-1　ダイス＋LV個

《アドヴァイス》の対象を3体に増やす

達成値＋Lv*3　ラウンド1回

イニシアチブに追加でメインププロセスを行う。シナリオ1回。

GMに疑問点を直接質問できる。

やっほー☆　みんなの戦場アイドル、綺羅星凛々ちゃんだぞー☆☆
戦場アイドルとは何なのか。そもそも戦場にアイドルとは何なのか。種々の疑問は使いないが、それでも彼女―――ではなく、”彼”は戦場において味方の戦意を
高揚させ、都度戦いにおいて数え切れない武勲を上げてきたことも事実である。
基本的に刹那的で快楽主義敵で向こう見ずで無計画な性格をしているが、妙なところで現実主義的なところもあり、ことUGNとしての仕事にはわりかしドライに
接する。

起源種"城壁破壊"保菌者（オリジン”アレス”ホルダー）：歴史上、数多の「城攻め」の逸話を有する偉人、将軍が存在するが、そのいずれもが有するとされてい
た才覚を開花せしめたと伝承されるレネゲイドウイルスの保有者。
赤星の戦神：さそり座のアンタレス、コル・スコルピイは「蠍の心臓」の意。そして、アンタレスとは「火星に似たもの」の意であり、火星とは戦神「マルス」
の名を関する星である。
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